報告様式

第    号

年 月 日

岐阜県統計課長 様

住所

氏名

（法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

岐阜県産業連関表による分析結果について（報告）

このことについては、下記のとおりです。

記

１ 分析テーマ名

２ 使用した産業連関表

令和  年（    年）岐阜県産業連関表（   部門）

（※記載例 令和2年（2020年）岐阜県産業連関表（108部門））

３ 分析の特徴等

（※分析結果及び分析の前提等を記載してください。）

４ 分析結果公表年月日

５ プレス発表の有無

有・無（※有の場合は当該発表資料並びに新聞及び雑誌等の掲載記事がある場合は掲載年月日、掲載

概要等を付記してください。）

６ 公表可の項目番号

１・２・３・４・５（※産業連関分析の事例については、国（総務省）から情報提供を求められる場

合がありますので、情報提供して差し支えない本報告の項目番号（１～５）を記載してください。なお、

情報提供して差し支えない項目がある場合、国（総務省）には、分析実施機関名も提供します。）

７ 担当者

（１）氏名

（２）電話番号

（３）電子メールアドレス